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
Zum Sanieren. 166m² Wfl, 7 Zi, Werk-
statt, 2 Bäd., 2 Grg, Bj. 1880, ZH Gas,
B:288kWh/(m²a), Kl.H, 80.000,-. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Ilsede: Großes 2-Fam.hs
Mit 2 Wohnungen + Garten, 286m² Wfl,
595m² Grdst, 10 Zi, 4 Bäder, Balkon,
2 Grg, Bj.1910, ZH Öl, B:276kWh/(m²a),
Kl.H, KP 310.000,-. 05172-9644911
www.ella-henke-immobilien.de

1- bis 2-Fam.hs in Ilsede
Mit Traumgarten. 180m² Wfl, 1.100
Grdst, 6 Zi, Terrasse, 2 Balkone, Do. ga-
rage, Bj.1995, ZH Gas, V:106kWh/
(m²a), Kl.D, 450.000,-. 05172-9644911
www.ella-henke-immobilien.de

Peine-Stederdorf ...
Schönes, gepfl. 2-Fam.hs m. 2 Whg,
290m² Wfl, 6 Zi, 3 Garage, Garten,
Bj.1925, EH Gas, B:157kWh/(m²a), Kl.E,
KP 425.000,-. 05172-9644911
www.ella-henke-immobilien.de

Idyllisches, ruhiges Baugrundstück
nähe Wald und City in der Peiner Nord-
stadt, bevorzugte Wohnlage, eingefrie-
det, Büsche u. Bäume, A2, Supermarkt,
Apotheke, Ärztehaus, Kindergarten,
Schulen usw ebenfalls in der Nähe,
kann sofort mit 5 ETW o.ä. bebaut wer-
den, Genehmigung liegt vor, 680 oder
bis zu1400 m2, 195.000 oder bis zu
290.000 €, Tel. 0160 634 5963

Suche Haus zum Kauf
auch sanierungsbedürftig und älter oder
zum abreißen ‡ 0176/86099868

Bauunternehmer sucht
Gepfl. MFH od. Wohn-/Geschäftshaus
in gut vermietb. Lage von Peine. Pro-
visionsfrei für den Verkäufer. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 500.000,- gesu.
Einfam.haus mit Charme, in gepflegtem
Zustand, gern mit Garage + Kamin, von
Kaufmänn. Leiterin und ihrer Familie zu
sofort oder später gesucht. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Freisteh. Haus gesucht
Freundliches Ehepaar mit kleinem Sohn
sucht schönes Einfam.haus im LK Pei-
ne. Mind. 5 Zi u. mit Garten . 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Bis ca. 350.000,- gesu.
Familie aus BS sucht solides Haus,
Haushälfte oder größeres Stadthaus in
Peine mit Garten u. ggf. Keller. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Gesucht in Ilsede
4-köpfige Familie sucht EFH/Haus-
hälfte mit mind 5 Zi + Garten in Ilsede
od. ähnl. Lage, ab. 120m² Wfl. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Haus m. Potenzial gesu.
Physiotherapeut und Partnerin suchen
bezahlb. Haus im Raum PE mit mind. 4
Zimmern auch zum Renovieren. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Manager sucht ...
... exklusives, großzügiges Einfam.-
haus, Villa od. Bungalow für sich und
seine Familie. Mit 4-6 Zimmern, schö-
nem Garten, bis ca. 650.000,-. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Umzug bis Herbst 2025
Konzernmitarbeiter u. seine Frau su-
chen gepfl. Haus/DHH ab 100m² Wfl.
mit guter Anbindung an die A2. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Helle 4-Zi-ETW gesucht
Bankfachwirtin u. ihr Mann suchen
großzügige Eigentumswhg ab 95m²,
gern mit Balkon und ggf. EBK. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

Gesucht: 2-3 Zimmer
Helle gemütliche Wohnung zum Kauf
mit mind. 65m² Wfl. von jungem Ehe-
paar gesucht, gern mit Balkon. 05172-
9644911, ella-henke-immobilien.de

SUCHE Baumöglichkeit ab 400 m²,
Abschnitt vom Garten, Abriss, 2. Reihe,
Resthof o.ä. ‡ 0176/15416372

Oberg, 3 ZW, 120m², EBK, Garten,
599€ KM +NK +MS, ‡(05171) 55336
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HANDWERKER

VW LUPO ANKAUF PKW

KRAFTRÄDER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

VERKAUF PKW

ENTRÜMPELUNG

FENSTER / ROLLÄDEN

FLIESENLEGER

GÄRTNER

MÖBELTRANSPORTE

EIN- & ZWEI-
FAMILIENHÄUSER

300000BIS350000EURO

350000BIS450000EURO

450 000 EURO & MEHR

BAUGRUNDSTÜCKE

LÄDEN

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

MEHRFAMILIENHÄUSER

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE
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